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زمان بهره برداری از فاز اول آزادی
به دنبال انتشار اخباری مبنی بر تعویق در بهره برداری از 
استادیوم فوتبال آزادی، روابط عمومی مجموعه ورزشی 
آزادی با انتشار اطلاعیه ای در این خصوص توضیحاتی 
ارائه داد و اعلام کرد شرکت توسعه و نگهداری اماکن 
ورزشــی کشور در تلاش است تا فاز نخست ورزشگاه 
در پایان پاییز آماده بهره برداری باشد.  در این بیانیه 
آمده: »در مرحله نخست عملیات بازسازی ورزشگاه 
آزادی که شامل ضلع غربی است؛ 22 زون مورد مقاوم 
سازی، بازسازی و استانداردسازی قرار خواهد گرفت. 
علاوه بر سکوهای تماشاگران، بازسازی کامل جایگاه 
ویژه، جایگاه خبرنگاران، جایگاه  VIPها و CIPها، ایجاد 
فضای مدیاسنتر خبرنگاران، تونل ورودی و خروجی 
ایجاد  و  اسکوربرد  به روزرسانی  خبرنگاران،  مجزای 
سوئیت با درخواست فدراسیون فوتبال و... نیز در 
دستور کار قرار گرفت.  بر همین اساس پس از امضای 
قرارداد نهایی با قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء)ص( در 
17 تیر 1403، عملیات عمرانی فاز نخست استادیوم 
فوتبال آزادی که پرُکارترین فاز اجرایی می باشد، در سه 
شیفت آغاز شد و تا به امروز بدون وقفه ادامه داشته 
است.  بر همین اساس به اطلاع علاقه مندان به فوتبال 
می رساند که طبق اعلام قبلی، تلاش شرکت توسعه و 
نگهداری اماکن ورزشی کشور و مجموعه ورزشی آزادی؛ 

بهره برداری از فاز نخست در آخر پاییز 1403 است.«

 دبل قهرمانی سنگ آهن بافق
در لیگ ساحلی

تیم سنگ آهن بافق با ترکیب علیرضا آقاجانی- بهمن 
سالمی سنگ آهن و با امتیازات 21 - 13 و 21 - 18 با 
شکست پارس جنوبی بوشهر در فینال هفته سوم لیگ 
برتر والیبال ساحلی به مقام قهرمانی رسید. تیم پارس 
میرزاعلی-عباس  عبدالحامد  ترکیب  با  هم  جنوبی 

پورعسگری با نایب قهرمانی به کارش پایان داد.
ساحلی بازان فولاد هرمزگان هم با ترکیب ابوالحسن 
خاکی زاده-سینا شوکتی با شکست پیکان بندر با ترکیب 
مهیار غیاثی-امیرعلی قلعه نوعی دیر با نتیجه 2- صفر و 

امتیازات 21 - 18 و 21 - 8 روی سکوی سوم ایستادند.

استارت لیگ برتر والیبال زنان
ــروز با دربی  ــان ام فصل جدید لیگ برتر والیبال زن
خودروسازان تهرانی شروع می شود. در این دوره 8 تیم 
هوران یزد، تیم ملی زیر 20 سال، فولاد مبارکه سپاهان، 
صنعت مس رفسنجان، مقاومت شهرداری تبریز، سایپا 
تهران، مادام آکام نت و پیکان حضور دارند که شنبه ها با 
هم رقابت می کنند. هفته اول امروز در شهرهای تهران 
)دو مسابقه(، اصفهان و یزد برگزار می شود که تیم های 
پیکان و سایپا در دربی تهران یکی از بازی های مهم 
لیگ محسوب می شود. تیم ملی زیر 20 سال به مصاف 
صنعت مس رفسنجان می رود. فولاد مبارکه سپاهان 
میزبان مقاومت شهرداری تبریز است. هوران یزد با 
مادام آکام نت بازی دارد و دو تیم خودروسازان یعنی 
پیکان و سایپا هم در آخرین بازی هفته ساعت 15 مقابل 

هم صف آرایی می کنند.
 

بسکتبال با ویلچر جوانان جهانی شد
تیم بسکتبال با ویلچر جوانان ایران با سومی در آسیای 
تایلند، جواز قهرمانی جهان را گرفت. این تیم با جا 
ماندن از فینال، صبح دیروز در بازی رده بندی به مصاف 
فیلیپین رفت و با پیروزی قاطعانه 66-19 روی سکوی 
سوم آسیا ایستاد و جواز حضور در قهرمانی جهان را 
کسب کرد. تیم بسکتبال با ویلچر جوانان ایران در این 
دوره از رقابت های آسیا– اقیانوسیه 5 برد و 2 باخت به 

دست آورد.

NBA امینی در راه لیگ
محمد امینی ملی پوش بسکتبال ایــران بــزودی برای 
بــازی در رقابت های درفــت NBA به امریکا مــی رود. 
فرانسه  از دو ســال پیش در  19 ساله که  ملی پوش 
حرفه ای بازی می کند، می خواهد با حضور در درفت 
NBA و ثبت نتایج خوب و جلب نظر مسئولان تیم ها و 
امضای قرارداد، بازی در لیگ حرفه ای بسکتبال امریکا 
NBA را تجربه کند. اگر امینی قرارداد امضا کند، بعد از 
حامد حدادی دومین بازیکن بسکتبال ایران حاضر در 
NBA لقب می گیرد. لژیونر بسکتبال ایران دراین باره 
می گوید: »از دو سال پیش در فرانسه بازی می کنم. 
اول در ترکیب زیر 21 سال تیم موناکو بازی کردم. البته 
در چند بازی هم تیم بزرگسالانش را در لیگ قهرمانان 
همراهی کردم. سال قبل هم به تیم نانسی رفتم و فعلاً 
برای این تیم بازی می کنم. بازی های تیم نانسی در 
لیگ دسته یک فرانسه تابستان تمام می شود و بعد از 
آن برای درفت NBA آماده می شوم تا بتوانم بعد از این 
فصل به NBA بروم. بازیکنان زیر 23 سال می توانند 
وارد درفت NBA شوند تا شانس خود را برای حضور 
NBA محک بزنند. من و یکی دیگر از بازیکنان  در 
 NBA جوان تیم نانسی قرار است همزمان در درفت

شرکت کنیم.«
 

رونالدو: تا 100 سالگی زنده  می مانم!
کریستیانو رونالدو در 39 سالگی همچنان به درنوردیدن 
مرزها ادامه می دهد. او با 910 گل، بیش از پیش به رکورد 
افسانه ای یک هزار گل نزدیک می شود. هرچند او اذعان 
کرده است که با بازنشستگی چندان فاصله ای ندارد. او که 
چند روز پیش اعلام کرده بود  قصد دارد با میهمان جدید  
کانال یوتیوبی اش اینترنت را منفجر کند، از او رونمایی 
کرد و مستر بیست، مشهورترین یوتیوبر  دنیا که رکورد 
دنبال کننده و بازدید ویدیو را در این پلتفرم در اختیار 
دارد،  میهمان این فوق ستاره پرتغالی بود. جالب اینکه 
 ویدیوی مصاحبه رونالدو با مستر بیست در دو ساعت 
اول از  انتشارش 3.7 میلیون بازدید داشت. رونالدو در 
این مصاحبه وقتی مستر بیست به او گفت تقریباً 40 سال 
سن داری، چنین واکنشی داشت: »آره، تقریباً چهل. البته 
تا 100 سالگی عمر می کنم. گفتم این را  بدانی! در فوتبال، 
این یک دوران حرفه ای خیلی طولانی است، چون اکثراً  در 

33، 34 یا 36 سالگی بازنشسته می شوند.«

مرحله یک شانزدهم جام حذفی، پنجشنبه 
با برگزاری یک مسابقه آغــاز شد که طی آن 

پرسپولیس ساعت 16:15 در ورزشگاه شهدای 
شهر قدس تهران، به مصاف تیم دسته اولی 
مس سونگون رفــت. خــوان کارلوس گاریدو 
که در این بازی ملی پوشان خود را دراختیار 
ــت، در ایــن دیـــدار هــم سرخپوشان  ــداش ن
پایتخت را با ترکیب متفاوتی روانــه میدان 

کــرده بــود و امیررضا رفیعی، فرشاد فرجی، 
مرتضی پورعلی گنجی، وحید امیری، سهیل 
صحرایی، محمد خدابنده لو، سعید مهری، 
سعید صادقی، علی علیپور، امید عالیشاه و 
لوکاس ژوائو از ابتدای این مسابقه بازی کردند. 
در این مسابقه، شاگردان علی اصغر کلانتری، 

سومین روز ماه آذرهم رسید اما هنوز خبری 
 67 نیست.  تپانچه  ملی  تیم  سرمربی  از 
روز پیش محسن نصر اصفهانی سرمربی 
المپیک  از  بعد  تپانچه  ملی  تیم  ســابــق 
ــان قــــراردادش  ــای 2024 پــاریــس، خــبــر پ
بــا فــدراســیــون تــیــرانــدازی را پیش کشید 

دانست.  منتفی  را  همکاری اش  ادامــه  و 
او  بــودنــد  معتقد  فدراسیونی ها  هرچند 
پیشنهاد خارجی دارد و به همین دلیل با 
ایران تمدید نکرده است. همان موقع نیز 
فدراسیونی ها درخواست هانیه رستمیان 
تیرانداز المپیکی تپانچه را بعد از المپیک 
توکیو به پایان المپیک پاریس موکول کرده 
بودند. چرا رستمیان همچنان اصــرار به 
کار با مربی خارجی داشته است: »من از 
مربی  استخدام  پیشنهاد  توکیو  المپیک 
خارجی را داده بودم اما نظر فدراسیون کار 
با مربی ایرانی بود. حالا هم اصــرار به کار 

با مربی خارجی بزرگ دارم. درست است 
که مربی ایــرانــی خــوب اســت امــا مربیان 
ایرانی نمی توانند در تورنمنت های بزرگ به 
تیراندازان تپانچه کمک کنند. اگر نتیجه 
خارجی  مربی  باید  می خواهیم  ــدال  م و 
تــاپ بــیــاوریــم.« هرچند ایــن روزهــا مریم 
سلطانی آخرین مربی که با نصر اصفهانی 
کار می کرد، تیراندازان اردونشین تپانچه را 

تمرین می دهد. 
 3 نایب رئیس فدراسیون  عباس محمد 
تپانچه  ملی  تیم  ــرای  ب بــود  گفته  مهرماه 
ــد، ســرمــربــی که  ســرمــربــی خــارجــی مــی آی

اروپایی نیست. حتی مرتضی قربانی رئیس 
ــان ماه  فدراسیون تــیــرانــدازی هم اول آب
قول رونمایی از سرمربی خارجی تیم ملی 
تپانچه را برای اول آذرماه داده بود، اما امروز 
یعنی سوم آذرماه هنوز خبری نیست. ناصر 
رسولی دبیر فدراسیون تیراندازی در جواب 
ســؤال چه خبر از سرمربی جدید تپانچه 
می گوید: »کمیته فنی هنوز در حال ارزیابی 
کاندیداهاست و فعلاً چیزی بسته نشده و 

باید صبر کنید.«
ترجیح  حتی  تــیــرانــدازی  فدراسیون  دبیر 
می دهد اسمی از کاندیداها و کشورهای شان 

هم نیاورد: »چون کمیته فنی هنوز در حال 
بررسی است، نه صلاح است و نه حرفه ای 

که اسمی را مطرح کنیم. فعلاً صبر کنید.«
رسولی نمی داند چه تاریخی سرمربی تپانچه 
معرفی می شود: »فعلاً صبر کنید. کاندیداها 
و  داده انـــد  را  مستندات شان  و  برنامه ها 
من نمی توانم زمــان رونمایی از سرمربی 
را بگویم. امــا شک نکنید روزهـــای آینده 

سرمربی تیم ملی تپانچه معرفی می شود.«
با ایــن حساب تــیــرانــدازان تپانچه فعلاً 
باید با مریم سلطانی کار کنند تا سکاندار 

جدید بیاید.

در حالی که قرارداد پپ گواردیولا با باشگاه 
به  فصل  ایــن  پــایــان  در  منچسترسیتی 
اتمام می رسید، پس از شایعات گسترده 
ــرارداد برای  و گمانه زنی های زیــاد، این ق
یک فصل دیگر با بند تمدید احتمالی تا 
سال 2027 نیز تمدید شد تا مدت زمان 
حضور پرافتخارترین سرمربی یک دهه 
اخیر فوتبال جهان در شهر منچستر به 
اسپانیایی  مربی  ایــن  برسد.  دهــه  یک 
2016 تاکنون هدایت سیتی  که از سال 
را بر عهده دارد، در مدت حضورش در 
قهرمانی  شــش  بــه  توانسته  تــیــم،  ــن  ای
لیگ برتر انگلیس، چهار قهرمانی جام 
اتحادیه، دو قهرمانی جام حذفی و یک 
قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا برسد و حالا 
ــای منچسترسیتی  در سخت ترین روزه
در ســال هــای اخیر، با تمدید قـــرارداد، 
جاه طلبی خود را نشان داد تا ثابت کند 
بیش از هر زمان دیگری، به کسب افتخار 

با منچسترسیتی علاقه مند است.
اولین چالش بزرگ پپ در سیتی، پایان 
دادن به روند فعلی این تیم پس از چهار 
مختلف  ــام  ج ســه  در  متوالی  شکست 
خواهد بود و این روند، ساعت 21 امشب و 
با دیدار سخت مقابل تاتنهام آغاز خواهد 
نگرانی های  این موضوع،  شد. در کنار 
زیادی بابت پرونده شکایت لیگ برتر از 
منچسترسیتی، بابت 125 اتهام تخلفات 

مالی این باشگاه وجود دارد اما در قرارداد 
گــواردیــولا، هیچ گونه بندی بــرای فسخ 
سقوط  حتی  و  محکومیت  خصوص  در 
ــدارد و به نظر  به سطح پایین تر وجــود ن
مدیران  بــه  کاملی  اعتماد  او  مــی رســد، 
این  خصوص  در  منچسترسیتی  باشگاه 

اتهامات دارد.
ــولا در خصوص ادامـــه همکاری  ــواردی گ
ــرارداد گفت:  ــ ــن تمدید ق بــا سیتی و ای
»احساس کردم نمی توانم الان بروم. به 
همین سادگی. از دلایل و  چرایی تصمیمم 
که  شکستی  شاید  نزنید.  حــرف  من  با 
ــد  احـــســـاس کنم  خـــوردیـــم بــاعــث شـ
نمی توانم بروم؛ احساس کردم باشگاه 
هنوز من را  می خواهد. اینکه می خواهد با 
هم کار کنیم و به این خاطر بود که  قرارداد 

را امضا کردیم.  هر بار که قــرارداد امضا 
فصل  دو  آخرین  این  می گویم  می کنم، 
 است. دفعه بعد که دوباره امضا می کنم، 
می گویم ایــن آخــریــن دو فصل  اســت و 
هنوز که هنوز اســت، اینجا هستیم. در 
نهایت فکر می کنم  خــودم، کــادر فنی و 
دوستانم استحقاق این را داریم که اینجا 
باشیم.  متأسفم که این را می گویم. این 
از سر غــرور نیست ولی واقعیت  است. 
بعد از چهار شکست متوالی ما استحقاق 
این را داریم که  شانس بازگشت را داشته 
ــلاش کنیم تا  بــاشــیــم. شــانــس اینکه ت
الان  نظرم  به  بدهیم.  تغییر  شرایط  را 
در شرایطی هستیم که باید برای آینده 
 تصمیم های درســـت گــرفــت و مــن این 

تصمیم را گرفتم.«

مسابقات  حـــالا  دی،  فیفا  ــان  ــای پ ــا  ب
باشگاهی در اروپا نیز آغاز خواهد شد 
و اینتر باید از ساعت 17:30 امــروز، در 
ج از خانه و در ورزشگاه  دیـــداری خــار
مارک آنتونیو بنتگودی باید به مصاف 
هلاس ورونــا بــرود. خستگی بازیکنان 
ــده تــا ایــنــزاگــی بــرای چینش  باعث ش
نفرات اصلی، با ابهاماتی روبه رو باشد. 
در این میان روزنامه گاتزتا دلو اسپورت 
با تیتر »اینتر در آستانه دیدار با ورونا با 
برخی ابهامات روبــه روســت، بویژه در 
خط میانی و حمله«، به احتمال حضور 
مهدی طارمی در ترکیب اصلی نراتزوری 
پرداخته و نوشته است: »اگر احتمال 
سیمونه  چالهان اوغلو،  هاکان  غیبت 
اینزاگی را مجبور به بررسی گزینه های 
جایگزین در خط هافبک کند، در خط 
ح است  حمله نیز موضوع دیگری مطر
که آن حضور احتمالی طارمی در ترکیب 
اصلی اســت. لائــوتــارو مارتینز، ستون 
48 ساعت  از  اینتر، کمتر  خط حمله 
قبل از بازی در بنتگودی از اردوی تیم 
در  او  گشت.  بازخواهد  آرژانتین  ملی 
دو بــازی فــشــرده بــرابــر پــاراگــوئــه و پرو 
مجموعاً 171 دقیقه بازی کرده است. با 
وجود اینکه او اعلام کرده آماده است 
اما اینزاگی ممکن است تصمیم بگیرد 
او را با احتیاط بیشتری مدیریت کند 

تا از خستگی یا آسیب های احتمالی به 
دلیل فشردگی بازی ها جلوگیری کند. 
فصل اینتر وارد مرحله ای حساس شده 
است، زیرا تا پایان سال 9 بازی در پیش 
است و چرخش بازیکنان بــرای حفظ 
مسابقات  تمام  در  تیم  رقابت پذیری 
ــود. در ایــن شرایط،  حیاتی خــواهــد ب
طارمی به عنوان یک گزینه باکیفیت و 
تازه نفس می تواند راه حــل ارزشمندی 
مقابل  ــازی  ب در  کــه شاید حتی  باشد 
ورونا کارآمدی خود را نشان دهد. این 
مهاجم ایرانی تاکنون درخشش هایی 
ــود نشان داده اما  از تــوانــایــی هــای خ
هنوز فرصت کافی بــرای ارائــه بهترین 
عملکردش پیدا نــکــرده اســت. بــازی 
ــا می تواند زمــان مناسبی  مقابل ورون
مورد  ابتدا  از  او  توانایی های  تا  باشد 
با توجه به  قــرار گیرد، بویژه  آزمایش 
شرایط و ویژگی های این مسابقه. طارمی 

با توانایی اش در بازی پشت 
به دروازه و حس قوی 

گلزنی، می تواند 
ــای  ــه هـ ــنـ ــزیـ گـ
ــی  ــکـ ــیـ ــتـ ــاکـ تـ
جــالــبــی ارائـــه 

دهد و به لائوتارو 
مارتینز نیز فرصتی 

بــــرای اســتــراحــت در 
بــازی هــای آیــنــده بــدهــد. در 

این شرایط، اینزاگی ممکن است 
تصمیم بگیرد از یک زوج حمله جدید 
استفاده کند و مارکوس تورام را در کنار 

طارمی به میدان بفرستد. حضور مارکو 
آرناتوویچ در ترکیب اصلی بعید به نظر 
احتمال  آن  از  کمتر  حتی  و  مــی رســد 
دارد که خواکین کوره آ در ترکیب اصلی 
بازیکنان  ایــن  دوی  هر  اگرچه  باشد، 
ممکن است در جریان بازی به میدان 
آمــاده  اینتر  گزینه ها،  ایــن  بــا  بیایند. 
می شود تا در بازی حساس بعد از وقفه 
به مصاف ورونا برود، تلاش کند هویت 

را حفظ  هجومی خــود 
حال  عین  در  و  کند 

انرژی بازیکنانش را 
برای بازی های آینده 

مدیریت کند.

اخبار ورزش

خ ها با گاریدو بهترین برد سر

حضور روی نیمکت منچسترسیتی 10 ساله می شود

 واکنش فدراسیون تیراندازی
به درخواست سرمربی خارجی

گزارش گاتزتا از تغییرات در خط حمله نراتزوری

دورخیز  پپ برای جاودانگی

فعلاً صبر کنید

امید گلزنی اینتر به طارمی

پرسپولیس با پیروزی در جام حذفی به لیگ نخبگان رفت

اولین پیروزی تاریخ تیم زنان پرسپولیس
با اینکه حدود نیم ساعت اول بازی را مقاومت 
کردند، ولی در دقیقه 27 با سانتر صحرایی از 
سمت راســت، ژوائــو در محوطه توپ را کنترل 
کرد و بعد از کمی نگه داشتن توپ، علیپور را راه 
انداخت تا این مهاجم با یک ضربه دروازه مس را 
باز کند. در ادامه بازی هم ژوائو با اینکه موقعیت 
گلزنی داشت، ولی آن را از دست داد تا نیمه اول 
پرسپولیس  برسد.  پایان  به  گل  یک  همان  با 
روند هجومی خود در نیمه دوم را حفظ کرد و 
مس هم که چیزی برای از دست دادن نداشت، 
جلو کشید تا بازی جذابی شکل بگیرد. در این 
ــو بی تاب گلزنی  بــازی هیچ کس بیشتر از ژوائ
نبود. این مهاجم آنگولایی که اصالتی پرتغالی 
دارد، سرانجام در دقیقه 61 موفق به گلزنی شد 

و با پاسی که عالیشاه از مرکز میدان برایش 
فرستاد، به عمق خط دفاعی مس حرکت 

کرد و با یک حرکت عالی و جا گذاشتن 
مدافع حریف، دومین گل تیمش را با 
یک ضربه زیبا به ثمر رساند تا بالاخره 
بــرای پرسپولیس به  را  اولین گلش 

ج  ثمر برساند و از فشار گل نزدن خار
شود. در ادامه مسابقه هم بازیکنان تعویضی 
گاریدو، موفق ظاهر شدند و در دقیقه 87 
59 جایگزین  مسعود ریگی که در دقیقه 
مهری شده بود، روی پاس کات بک و زیبای 
یعقوب براجعه که او هم در دقیقه 69 به 
جای ژوائو به میدان آمد، گل سوم قرمزها 

صفر  بر  سه  پیروزی  با  پرسپولیس  تا  زد  را 
به عنوان اولین تیم مرحله یک هشتم نهایی 
جام حذفی صعود کند. نکته ای که درباره این 
خ ها وجود دارد، این است که این برد،  برد سر
بهترین پیروزی پرسپولیس از زمان حضور 
گــاریــدو روی نیمکت ایــن تیم بــوده اســت و 
همراه  به  که  اسپانیایی  سرمربی  این  حالا 
قرمزها برای بازی با الریان راهی دوحه شده، 

ــودش و تیمش، اولین  امــیــدوار اســت خ
 بردشان در لیگ نخبگان آسیا را هم کسب

 کنند.

دومیـــن دیدار تیـــم فوتبـــال زنـــان پرســـپولیس در تاریـــخ این 
باشـــگاه، درحالـــی ظهـــر دیـــروز در ورزشـــگاه درفشـــی فر برگزار 
شـــد که ایـــن تیـــم بعـــد از شکســـت تلـــخ در هفته نخســـت، به 
قصـــد جبران وارد میدان شـــد و در نهایت شکســـت ســـنگینی را 
بـــه حریفش، کامیـــاران تحمیل کرد. شـــاگردان شـــادی رضایی، 
ســـرانجام توســـط هاجر قربان زاده به گل رســـیدند. دقایقی بعد 
آیدا صداقـــت زاده و دوباره هاجر قربان زاده گل های دوم و ســـوم 
را وارد دروازه کامیـــاران کردند تا در نهایت نیمه نخســـت با برتری 
ســـه گله دختـــران قرمزپـــوش به پایـــان برســـد. در نیمه 
دوم هـــم فاطمه صفـــا راســـتگو گل چهارم ایـــن تیم را 
وارد دروازه حریفـــش کرد. دقایقـــی بعد روی 
غفلت مدافعیـــن پرســـپولیس، کامیاران 
گل نخســـت خـــودش را وارد دروازه ایـــن 
تیـــم کـــرد و در نهایت این مســـابقه با 
نتیجـــه ۴ بر 1 به پایان رســـید تا 
بدین ترتیب  اولین پیروزی 
تاریـــخ تیـــم فوتبـــال زنان 
پرســـپولیس رقم بخورد.

در ادامه مرحله یک شانزدهم نهایی جام 
حــذفــی، دیـــروز تــراکــتــور از ســاعــت 15 در 
ورزشگاه یادگار امام)ره(، میزبان گل گهر بود. 
در این مسابقه، شاگردان دراگان اسکوچیچ، 
بازی را هجومی آغاز کردند و در دقیقه 18 با 
گل سوکول چیکالشی از روی نقطه پنالتی، 
از میهمان خود پیش افتادند اما در ادامه و 
در دقیقه 40، مهدی تیکدری نژاد گل تساوی 
سیرجانی ها را به ثمر رساند. نیمه دوم با 

ــاز شد و گل گهر  تغییرات مهدی تــارتــار آغ
تراکتور را تحت پرس شدید گذاشت تا اینکه 
پوریا لطیفی فر هافبک تعویضی گل گهر در 
دقیقه 64 مسابقه با ضربه بغل پای فنی و 
البته اشتباه پورحمیدی گل دوم را به ثمر 
ادامه  اسکوچیچ  شاگردان  تلاش  رساند. 
 74 دقیقه  در  مهدی هاشم نژاد  و  ــت  داش
گل تساوی را به ثمر رساند اما بعد از بررسی 
صحنه توسط VAR این گل مردود اعلام شد 

. تراکتور در ادامــه فشار زیــادی روی دروازه 
ایجاد کرد و موقعیت های پرتعدادی توسط 
بازیکنان این تیم از دست رفت و در نهایت 
گل گهر با نتیجه دو بر یک به مرحله بعدی 
مدعیان  از  یکی  که  تراکتور  تا  کــرد  صعود 
بــرتــر اســـت، خداحافظی  ــن فصل لیگ  ای
زودهنگامی با جام حذفی داشته باشد. این 
در حالی بود که تراکتور علیرضا بیرانوند را 
روی نیمکت داشــت و به جای او، حسین 

پورحمیدی درون دروازه قرار گرفت اما او 
روی گل ها به خصوص روی گل دوم مقصر 
به نظر می رسید تا تراکتور ناکام بزرگ این 
رقابت ها لقب بگیرد. گفتنی است در دیگر 
دیدار دیروز جام حذفی، خیبر با گل مهرداد 
قنبری، یک بر صفر میزبان خود فرد البرز را 
شکست داد. دیروز همچنین شناورسازی 
قشم میزبان مس رفسنجان بود و پارس 

جنوبی هم برابر سپاهان قرار گرفت.

خداحافظی زودهنگام تراکتور از جام حذفی

گزارش بازی

لژیونربازتاب


